Municipal sancionada por el Concejo Deliberante de esta ciudad, en la sesión ordinaria de

fecha 06/1112025, por medio de la cual se autoriza e incorpora el incremento de los recursos

propios municipales correspondientes a financiamiento 34 de libre disponibilidad, por la

suma de PESOS DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE MILLONES

CUATROCIENTOS ONCE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO CON 93/100

($ 2.739.411.978,93) al presupuesto de Gastos y Cálculo de Recursos del Ejercicio 2025,

aprobado mediante Ordenanza Municipal N° 6444 y el Decreto Municipal N° 2284/2024.

Que, a su vez se autoriza al Departamento Ejecutivo Municipal, a través de la

Secretaría de Economía y Finanzas, a realizar la distribución de los incrementos de recursos

[...]

Deliberante de la ciudad de Ushuaia, en la sesión ordinaria de fecha 06/11/2025, por medio

de la cual se autoriza e incorpora el incremento de los recursos propios municipales

correspondientes a financiamiento 34 de libre disponibilidad, por la suma de PESOS DOS

MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS ONCE MIL

NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO CON 93/100 ($ 2.739.411.978,93) al presupuesto de

///.2.

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas"

"2025 - Año del paso a la inmortalidad del Papa Francisco, símbolo de amor y humildad"

ARTÍCULO 2°.- Comunicar. al Boletín Oficial de la Municipalidad de Ushuaia.